17, il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di quanto in oggetto le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte: 

• oggetto: fornitura di asciugapassi e salvapavimenti per la nuova sede della scuola secondaria di I grado 
“Besta”; 

• importo previsto: €231,80 (duecentotrentuno/80) iva inclusa; 

• forma del contratto: ai sensi dell’art.18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n.36/2023, trattandosi 
di affidamento ai sensi dell’art.50 del medesimo decreto, si procederà mediante sistema elettronico su 
piattaforma MePA Acquisti in rete;

[...]

ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip 
S.p.A.;  

DATO ATTO della necessità di procedere all’acquisto di asciugapassi e salvapavimenti per la nuova 
sede della scuola secondaria di I grado “Besta” per un importo di €231,80 (duecentotrentuno/80) iva 
inclusa; 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato all’acquisto di asciugapassi e 
salvapavimenti per la nuova sede della scuola secondaria di I grado “Besta”; 

DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia;